

Postępowanie pn. „Poprawa bezpieczeństwa w Gminie Wleń poprzez doświetlenie odcinków dróg – etap I”

Oznaczenie sprawy ZP.271.6.2023

**Zadanie dofinansowane ze środków Rządowego Programu Polski Ład –
Program Inwestycji Strategicznych**

Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania:

Pytanie 1

Zamawiający w PFU w pkt. 2.7.1.1 ppkt. b wskazał, że na przejściach dla pieszych należy stosować słupy o maksymalnej wysokości $H=5m$ plus wysięgnik. Prosimy o podanie ilości przejść do doświetlenia w ramach tego zadania.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że w ramach zadania doświetlić należy dwa przejścia dla pieszych.

Pytanie 2

W PFU dla zadania 1 określono orientacyjne długości linii kablowych (9670 mb) oraz liczbę słupów: 118 szt. Średnia odległość między punktami w takim przypadku wynosiłaby ok. 82 m. Taka odległość między punktami oświetleniowymi nie pozwoli na spełnienie warunku równomierności oświetlenia, a tym samym nie będą spełnione normy oświetlenia drogowego PN-EN 13201:2016. Prosimy o informację, czy Zamawiający będzie traktował ewentualną konieczność zwiększenia liczby punktów oświetleniowych jako roboty dodatkowe

Odpowiedź

Zamawiający przewidział dostawienie nowych punktów świetlnych w indywidualnych lokalizacjach. W związku z tym nie oczekuje spełnienia norm w tym zakresie i nie przewiduje zlecenia dodatkowych robót. Nowe punkty świetlne dostosowane do zabudowy i mają główną funkcję polegającą na poprawie bezpieczeństwa w zakresie kradzieży, rozbojów itd. Nie stanowią typowego oświetlenia drogowego.

Pytanie 3

Prosimy o podanie orientacyjnej ilości szafek zasilających do wybudowania dla nowego oświetlenia drogowego.

Odpowiedź

Zamawiający orientacyjnie przyjmuje 12 szafek zasilających do wybudowania dla nowego oświetlenia drogowego.

Pytanie 4

Prosimy o informację, czy w zakresie zadania 1.4 jest również wybudowanie szafki zasilającej nowe oświetlenie dla Kościoła św. Mikołaja.

Odpowiedź

Nie, Zamawiający informuje, że w zakresie zadania 1.4. należy podłączyć się pod istniejącą instalację.

Pytanie 5

W zakresie zadania 1.3 jest posadowienie nowych słupów wraz z instalacją i przewieszeniem istniejących lamp w miejscowości Łupki i w Strzyżowiec. Prosimy o informację, ile lamp należy przewiesić w ramach tego zadania.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że w ramach zakresu zadania 1.4. należy przewiesić 13 opraw.

BURMISTRZ
MIASTA I GMINY WLEN

Artur Zych